
Turnaj v elektronických šipkách,  
pro ubytované žáky v domově mládeže se nedávno objevila radostná novinka – byly 

zakoupeny nové šipky a terč, což přineslo novou vlnu nadšení mezi ubytovanými žáky. Tím 

pádem se nevyhnutelně musel uspořádat první šipkový turnaj, který se rychle stal středem 

dění a společenskou událostí mezi žáky. 

Turnaje se zúčastnilo celkem osm žáků, kteří se rozhodli otestovat své dovednosti v 

populárních variantách hry – 301 a 401. Soutěžící se utkali v přátelském, ale zároveň velmi 

napínavém zápasu, kde každý hod měl své kouzlo a napětí neustále rostlo. Celá akce byla 

doprovázena nadšením, smíchem i vzájemnou podporou, což podtrhovalo ducha soužití na 

domově mládeže. 

Z celého průběhu turnaje se nejvíce proslavili dva soutěžící – Mirka, která si svým precizním 

hodem a klidným přístupem získala uznání svých vrstevníků, a host turnaje René, jenž přinesl 

do soutěže svěží a nečekanou energii. Jejich vítězství nebylo jen o prohraných či vyhraných 

bodech, ale také o radosti z dobré hry a přátelské atmosféře, která tento turnaj 

charakterizovala". 

Bc. Tomáš Jurásek 
 



 

 



 

 

 


